
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XVI сесія VIІI скликання) 
 

20.10.2023 м. Кривий Ріг № 1449 

 

 

┌Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення┐ 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

 
Розглянувши проєкт рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись статтею 41 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 
вирішила: 

 

Узгодити проєкт рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, такі зміни:                            

у підрозділі «У сфері  соціального захисту населення» розділу ІІІ 
«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» доповнити пункт 19 

фразою: «; організують надання деяких соціальних та медичних послуг 

потерпілим внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного 

захворювання згідно з встановленим Порядком, затвердженим Постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2023 року № 438 «Деякі питання 

організації забезпечення соціальними та медичними послугами потерпілих 

внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного захворювання, 
які їх потребують», зі змінами.». 

 

 

 
Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення районної в місті ради 

«Про узгодження проєкту рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

 

Розглянувши лист виконкому міської ради від 04.09.2023  
№ 7/14/5772 «Про узгодження проекту рішення міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»  пропонуємо 
погодити внесення наступних змін до рішення Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», зі змінами, а саме: 
 

У підрозділі «У сфері соціального захисту населення» розділу ІІІ 

«Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» доповнити пункт 19 

фразою: «; організують надання деяких соціальних та медичних послуг 
потерпілим внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного 

захворювання згідно з встановленим Порядком, затвердженим Постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2023 року № 438 «Деякі питання 
організації забезпечення соціальними та медичними послугами потерпілих 

внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного захворювання, 

які їх потребують», зі змінами.». 

Вищезазначені зміни  вносяться враховуючи  зміни, що відбулися в 
чинному законодавстві України, з метою організації процесу забезпечення 

соціальними та медичними послугами потерпілих внаслідок нещасного випадку 

на виробництві та професійного захворювання, які їх потребують, відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2023 № 438 «Деякі 

питання організації забезпечення соціальними та медичними послугами 

потерпілих внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного 

захворювання, які їх потребують», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні». 

 

 
 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

виконкому Довгинцівської районної 

в місті ради                                                                             Валентина СОКОЛ 
 


